
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

11.07.2023  № 357 

пгт Лебяжье  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Лебяжского района от 05.04.2019 № 161 «Об утверждении Устава 

муниципального казенного учреждения Лебяжская  

« Межпоселенческая централизованная библиотечная  система»   

 
На основании решения Думы Лебяжского муниципального округа от 

28.06.2023 № 269 «О присвоении структурному подразделению 

муниципального казенного учреждения Лебяжская «Межпоселенческая 

централизованная библиотечная система» Центральной районной библиотеке 

имени Маргариты Петровны Чебышевой», администрация Лебяжского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в п.п. 3.1.1 .пункта 3.1  раздела 3 Устава 

муниципального казенного учреждения Лебяжская «Межпоселенческая 

централизованная библиотечная  система», утверждённого  

постановлением администрации Лебяжского района от 05.04.2019 №161 

«Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения 

Лебяжская «Межпоселенческая централизованная библиотечная  

система», изложив его в новой редакции следующего содержания: 

« 3.1.1  Лебяжская  центральная районная библиотека  им. М. П. 

Чебышевой - методический центр МКУ Лебяжская  МЦБС ,  613500, 

Кировская область,  пгт Лебяжье ул. Советская, д.27.». 



2.Директору муниципального казенного учреждения Лебяжская 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная  система» 

Кропотовой Надежде Викторовне обеспечить в установленном порядке 

государственную регистрацию изменений в Устав муниципального 

казенного учреждения Лебяжская «Межпоселенческая централизованная 

библиотечная  система» в  соответствии с действующим 

законодательством. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Лебяжского 

муниципального округа                 Т.А. Обухова 


